
1 

 

        مجلس الخدمة المدنية
 نــادارة الموظفي  
 

  65/2: قرار رقم                                       
  8/2/2019 تاريـخ:                                                 

 المحصورة للتعيين في وظيفة مراقب في المباراة النهائية نتائج ال
 في ملاك إدارة الجمارك في وزارة المالية 

 ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
 ، ان رئيس ادارة الموظفين 
  ، 14/4/2012تاريخ  7986م رق بناء على المرسوم 
 وتعديلاته، 12/6/1959تاريخ  114بناء على المرسوم الاشتراعي رقم  
 ) انشاء مجلس الخدمة المدنية(     
 وتعديلاته، 30/12/1961تاريخ  8337بناء على المرسوم رقـم  
 ) تنظيم مجلس الخدمة المدنية (     
 وتعديلاته، 12/6/1959تاريخ  112بناء على المرسوم الاشتراعي رقم  
 ) نظام الموظفين (     
   ،  29/3/1997تاريخ  324بناء على قرار هيئة مجلس الخدمة المدنية رقـم  

 ) النظام العام للمباريات والامتحانات التي تجريها ادارة الموظفين في مجلس              
 الخدمة المدنية (          

 اة محصورة ) نظام مبار  25/9/2018 تاريخ 877بناء على قرار هيئة مجلس الخدمة المدنية رقم 
 المالية(،للتعيين في وظيفة مراقب في ملاك إدارة الجمارك في وزارة        

 ) تنظيم مباراة محصورة 26/9/2018تاريخ  488/2بناء على قرار رئيس إدارة الموظفين رقم 
 المالية(،للتعيين في وظيفة مراقب في ملاك إدارة الجمارك في وزارة        

 المتعلق 16/11/2018  تاريخ  1032 مجلس الخدمة المدنية رقمبناء على قرار هيئة  
 ،المحصورة بالمقبولين للاشتراك في المباراة             

 المتعلق 7/12/2018  تاريخ  1101 بناء على قرار هيئة مجلس الخدمة المدنية رقم
 ،المحصورة بتأليف اللجنة الفاحصة وجهاز المراقبة في المباراة             

 المتعلق بتنظيم 7/12/2018تاريخ  639/2 لى قرار رئيس إدارة الموظفين رقمبناء ع 
 ،المحصورةأعمال اللجنة الفاحصة في المباراة              

 النتائج النهائية والمتضمن  8/2/2019 بناء على محضر اللجنة الفاحصة المؤرخ في 
 ،المحصورة لمباراة ل             

 يقرر ما يأتي:
 المحصورة للتعيين في وظيفة مراقب في ملاك ادارة الجمارك في  في المباراة يعتبر ناجحا :  المادة الاولى

 كل مـن المرشحين  ،8/12/2018 في السبت التي جـرت اعتبارا من يـوم وزارة المالية               
 :نجاحهم أسماؤهم أدنـاه بحسب تسلسل مراتب الواردة                



2 

 

 

 
 

 المرتبة 260مجموع العلامات /  تاريخ الولادة الاسم و الشهرة الرقم المتسلسل

 الاول 222.75 1988/03/08 كاتيا رشيد عبد الله 48

 الثاني 219 1987/05/28 تاله خليل سيف الدين 14

 الثالث 216.5 1983/10/15 حسين علي حمود 29

 الرابع 215.875 1983/01/30 سحر محمود الزيات 7

 الخامس 214.875 1981/08/20 احمد يوسف يونس 32

 السادس 214.75 1989/11/28 سينتيا اديب معلوف 22

 السابع 213.375 1989/07/08 ابراهيم صلاح الدين الخطيب 40

 الثامن 213.125 1991/02/06 لينا مالك الحداد 41

 التاسع 211 1982/09/28 ميراي توفيق سقيم 6

 العاشر 207.875 1989/03/23 كلوديا يوسف الحاج 21

 11 206.625 1991/07/03 جوانا عبد الرضى رمضان 2

 12 205.125 1982/05/22 مي اكرم شديد 10

 13 204.75 1989/03/12 ماتيلدا عثمان سوبره 124

 14 204.125 1982/02/25 دولت محمود درويش 1

 15 204 1987/08/28 ريتا انطوان خزاقه 99

 16 203.75 1982/09/01 مازن محمود السبليني 141

 17 203.25 1974/06/19 خضر محمود عبد الرؤف طباره 49

 18 202.625 1991/05/24 ريما محمد جواد 25

 19 202 1988/11/25 رنا علي وحيد سليم 4

 20 200.5 1983/02/11 علاء احمد الحجار 96

 21 200.375 1982/09/09 دونا ماريا يوسف الحاج 61

 22 199.875 1990/08/01 دينا محمد الحجار 16

 23 199.375 1990/02/04 رفيق فؤاد بيطار 129

 24 198.75 1980/01/28 احمد سامي الحجار 44

 25 197.625 1990/12/24 نويل مراد زكريا 12

 26 196.875 1991/09/09 زينب قاسم البزال 104



3 

 

 المرتبة 260مجموع العلامات /  تاريخ الولادة الاسم و الشهرة الرقم المتسلسل

 27 196.75 1983/04/01 منير خليل شريف 97

 28 196 1987/05/03 سلمى جان ابي نافع 24

 29 194.875 1984/01/01 ريان سمير حسن 45

 30 193.875 1988/05/01 رنا جوزيف البعينو 145

 31 193.5 1987/01/01 جويل لويس ناكوزي  123

 32 193.125 1981/01/26 محمد مصطفى الحسيني 46

 33 192.875 1981/04/24 فكتوريا نجا خوري  65

 34 192.125 1987/06/22 طوني يوسف عاد 153

 35 191.625 1987/11/04 احمد ناصر سيف الدين 39

 35 191.625 1984/06/01 كرم سامي الحجار 47

 35 191.625 1983/07/05 سيرين توفيق حريري  67

 38 191.375 1984/01/20 نغم علي الحاج سليمان 28

 39 190.75 1982/06/30 ريم احمد العبد 69

 39 190.75 1984/06/07 ميراي رفيق ابي شاهين 81

 41 189.75 1981/03/10 حسين رضوان العيتاوي  36

 42 188.5 1984/04/16 ايمان محمد ذيب جمال الدين شميس 54

 43 188 1989/10/02 رولى جورج بو رعد صوايا 85

 44 187.25 1980/08/05 جواد خيرالله زين 80

 45 185.875 1991/05/04 باسكال فرنسوا شلهوب 74

 46 185.75 1982/06/11 مهى عباس دهيني 19

 46 185.75 1982/02/26 ندى صافي أمين 43

 48 185.5 1991/01/01 ريم ماجد كيوان 50

 49 184.5 1988/03/17 كريستين لبيب عيسى 77

 50 184.375 1980/07/08 جان نعيم انطون  125

 51 184.125 1984/07/20 رنا ابراهيم الحاج حسين 52

 51 184.125 1989/10/07 جوال جوزف عون  79

 53 184 1990/06/22 حسن يوسف هزيمه 105

 54 183.625 1987/02/24 ريمي الياس الخوند 73



4 

 

 المرتبة 260مجموع العلامات /  تاريخ الولادة الاسم و الشهرة الرقم المتسلسل

 55 182.875 1982/03/12 زياد سعد الدين بوتاري  107

 56 182.75 1982/06/15 علي الرضا مصطفى الحاج حسن 68

 57 181.5 1981/08/01 ياس مارون معوضال 102

 58 181.375 1979/10/31 ردينة حسن جوني 11

 59 181.25 1987/05/19 بلال عماد الدين الخطيب 56

 60 181.125 1984/02/11 بهجت ابراهيم حمود 58

 60 181.125 1989/03/03 سعاد عماد سيف الدين 139

 62 181 1990/02/19 هدى عبد المولى سمعان 113

 63 180.25 1990/08/22 ندين محمد المعوش 17

 64 180.125 1980/10/19 وسيم بدر الدين المصري  91

 65 180 1991/01/07 وهيبه بسام قداح 15

 65 180 1989/09/07 هنا حسيب قانصو 37

 67 179.5 1971/04/04 جمال سعد عبد الغني 128

 68 179.25 1982/10/20 ابراهيم عمر عويدات 109

 69 179 1982/03/13 ادي ايلي ضاني 94

 70 178.75 1989/02/05 كلوديا احمد يونس 34

 71 178.375 1973/01/10 جورج حسام داود 82

 72 178.125 1987/10/01 منال مفيد ابو شقره 31

 73 177.75 1981/05/04 نيفين حسن الدقدوقي 106

 74 177.5 1990/01/17 رشا احمد نجم الدين 35

 75 177.375 1981/11/24 يال داود ابي شاهينل   66

 75 177.375 1987/10/28 حسين عز الدين عاكوم 75

 77 177.25 1991/06/12 ايليزا اكرم البيطار 9

 78 176.125 1983/07/04 شيراز احمد دياب 70

 79 175.625 1982/08/31 الياس كبريال سعاده 108

 80 174.25 1983/03/05 صفاء محمود الموسوي  55

 81 174.125 1990/10/16 نتالي بدري البستاني 26

 82 173 1989/09/10 هاميس سهيل دغمان 51



5 

 

 المرتبة 260مجموع العلامات /  تاريخ الولادة الاسم و الشهرة الرقم المتسلسل

 83 171.875 1984/05/29 ميرا ريمون مخول 13

 84 171.25 1984/03/14 حسام يوسف رحال 112

 85 171 1984/08/23 سهى حسين قاسم 60

 85 171 1983/05/01 احمد سلمان حميه 98

 87 170.75 1971/03/06 لبنه احمد رستم 8

 88 170.125 1971/05/19 سامر حسن العطار 162

 89 169.875 1980/03/16 رنا عادل حطيط 53

 90 167.5 1988/01/13 سحر محمد نزار شعبان 38

 90 167.5 1980/06/16 زياد حسين يوسف 130

 92 166.125 1990/01/01 حنان كمال كنعان 86

 93 165.75 1980/04/22 آلين خليل ابو جوده 64

 94 165.5 1979/12/01 سليم عصام عازوري  114

 95 165.375 1973/02/14 نيقولا اميل عيد 156

 96 165.25 1990/05/22 سميره مصطفى ابو خشفه 78

 97 164.375 1981/12/15 لمى حافض غانم 93

 98 164 1981/03/01 محمد حسن رغدا 62

 99 163.75 1981/10/10 محمد سمير الفروخ 87

 100 163.625 1981/08/02 سمر حريص غضبان 63

 101 162.75 1980/03/27 علي محمد الحاج دياب 3

 102 162.5 1980/05/04 مايا توفيق ياسين 20

 103 161.25 1982/11/07 حسين سامي حيدر احمد 33

 104 160.375 1981/11/15 ربيع عادل بو سليمان 92

 105 159.25 1982/01/01 حسين أحمد الحاج علي 59

 106 158.625 1984/05/12 فرح سمير مراد 42

 107 158.375 1982/05/01 علي محمد الحاج سليمان 30

 108 157.875 1972/04/28 ايلين جان زهران المعلوف 147

 109 156.625 1988/05/06 ساريه ربيع المعلم 27

 110 156.5 1989/04/15 روح الله محمد عواضه 5



6 

 

 المرتبة 260مجموع العلامات /  تاريخ الولادة الاسم و الشهرة الرقم المتسلسل

 110 156.5 1991/04/07 ليال فادي غانم 90

 112 154.125 1983/07/24 بلال نزيه شحادة 161

 113 152.25 1980/11/26 وسيم سمير الورد 95

 114 152 1969/06/07 حسين علي كلاكش 110

 115 151.25 1983/05/31 بسمه ناجي يحفوفي 23

 116 150.875 1970/06/28 حبيب عباس مكي 151

 117 147.625 1972/10/20 شربل البير حبيقه 115

 118 143.125 1982/01/01 نورا عامر نصر 18

 119 142.25 1982/01/01 محمد ابراهيم شمس الدين 89

 120 140.5 1982/09/09 سعاد علي الحسيني 119

 121 139 1983/04/30 علي محمد زين العابدين 57

 121 139 1972/12/28 نزيه محمد ترو 154

 123 132.125 1969/07/12 عاكف عبد علي الزين 117
 مرشحا ناجحا% ثلاثة وعشرون فقط مئة و 

 
 ينشر هذا القرار على باب مجلس الخدمة المدنية %: الثانيةالمادة 

 
 

 8/2/2019  بيروت، في        

 نـــــــــــــــــــــــــــــالموظفي إدارةرئيس            
 

 أنطوان جبران           


